8 М уска Іван Іванович чотирнадцять 14

Закарпатська обласна організація Політична партія "За Майбутнє"
(назва місцевої організації політичної парти \ порядки розміщення V виборчомз бюлетені)

1 Чорномаз Микола М иколайович триста п'ятдесят 350
Гарапко Віталія М ихайлівна сто двадцять два 122

3 Лендєл Іван Петрович шістдесят один 61
4 Зіміровськпй Олександр М иколайович п'ятдесят один 51
5 Кобаль М аряна М ихайлівна п'ятдесят вісім 58
6 Лендєл Сергій Васильович одинадцять 11
7 Олашин Тиберій Тиберійович сорок п'ять 45
8 Ільннцький Василь Михайлович п'ятдесят сім 57

[...]

9 Булеца Наталія Володимирівна десять 10
10 Керунець Я на С в геніїв на п'ять 5

Закарпатська обласна організація "КМКС" Партія угорців України
(назва місцевої організації полпичної парти \ порядкл розміщення V виборчомз бюлетені)

1 Біров Слизавета Іванівна сто п'ятнадцять 115
2 Пушкаш Томаш Густавович сто сорок 140

2> Пензеник Юрій Ярославович сорок дев'ять 49

4 Петрушович Ілопа Іванівна п'ять 5
5 Бобуська Едіта Людвигівна чотирнадцять 14

Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА НАРОДУ"
(назва місцевої організації політичної парти > порядку розміщення \ виборчому бюлетені)

1 Горват М аряна Михайлівна сто п ’ятдесят дев'ять 159
2 Ку куш кін Іван Іванович двадцять дев'ять 29
л
:> Байса Василь Петрович шістдесят п'ять 65

4 Олашин Тиберій Михайлович тридцять один 31

5 Капітан Маряна Петрівна сто два 102

6 Бабіля Віталій Михайлович шістдесят дев'ять 69

7 М айсер Сергій Федорович сто два 102

8 Райчинець Олександр Олександрович сорок один 41

9 Горват Таіса Миколаївна тридцять вісім 38

10 Галас Діана Валеріївна вісім 8

Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "КОМ АНДА АНДРІЯ БАЛОГИ"
(назва місцевої організації політичної парти > порядку розміщення у виборчому бюлетені!

1 Біров Оксана Золтанівна двісті двадцять чотири 224
2 Герасимюк Сергій Олександрович сто п'ятдесят дев'ять 159

3 Кізман Антон Антонович сто двадцять сім 127

4 Лендєл М икола Михайлович п'ятсот сорок два 542

5 Гардубей Любов М ихайлівна сто шістдесят два 162

6 Йонаш Іван Михайлович т риста тридцять шість 336

7 Яртим Алла Петрівна п'ятдесят шість 56

8 Коновський Назар Ігорович двісті сімнадцять 217

Кількість виборців, включених до 
списку виборців на виборчій дільниці 
(на момент закінчення голосування)

голосування

Загальна кількість виборців, які 
отримали виборчі бюлетені

Кількісіь виборчих бюлетенів, що не 
підляїають врахуванню

Кількісіь виборців, які віяли участі» \